АДМИНИСТРАЦИИ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» октября 2025 года                 № 191
[bookmark: __DdeLink__403_3925649646][bookmark: __DdeLink__542_259041149][bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 09.09.2025г. № 171 «Об изъятии для муниципальных нужд жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:  Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул. Октябрьская  д.10, признанным аварийным и подлежащим сносу»
[bookmark: __DdeLink__236_3771818362]
   На основании ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации, распоряжения главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 27.10.2021г. № 38/р-п «О признании многоквартирного дома расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул. Октябрьская, д. 10 аварийным и подлежащим сносу», распоряжением главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2025г. № 31/рп «Об утверждении списков граждан, подлежащих переселению из аварийного дома и подлежащего сносу многоквартирного дома по адресу: п.Волгодонской, ул.Октябрьская, дом № 10», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области постановляю:
[bookmark: _GoBack1] 1. Внести изменения в постановление главы Советского сельского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской области от 09.09.2025г. № 171 «Об изъятии для муниципальных нужд жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п.Волгодонской, ул. Октябрьская д.10, признанным аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:
   1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания     и подлежит официальному обнародованию путем официального опубликования и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://советское-сп.рф.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского сельского поселения                                    А.Ф.Пак

Приложение
к постановлению главы
Советского сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области
от 03.10.2025г. № 191

« Приложение № 1
к постановлению главы
Советского сельского поселения
от 09.09.2025г. № 171

ПЕРЕЧЕНЬ
изымаемых жилых помещений, расположенных в многоквартирном жилом доме по адресу: п.Волгодонской, ул.Октябрьская, дом № 10, признанным аварийным и подлежащим сносу, находящихся в собственности граждан
	№ п/п
	Адрес местонахождения объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Общая площадь помещения  (кв.м)

	1
	2
	3
	4

	1
	п.Волгодонской, ул.Октябрьская д.10 кв.16
	34:09:040106:254
	52,5

	2
	п.Волгодонской, ул.Октябрьская д.10 кв.12
	34:09:040106:237
	41,9

	3
	п.Волгодонской, ул.Октябрьская д.10 кв.5
	34:09:040106:139
	44,9

	4
	п.Волгодонской, ул.Октябрьская д.10 кв.2
	34:09:040106:140
	44,4

	5
	п.Волгодонской, ул.Октябрьская д.10 кв.4
	34:09:040106:134
	44,8

	6
	п.Волгодонской, ул.Октябрьская д.10 кв.10
	34:09:040106:266
	43,7

	7
	п.Волгодонской, ул.Октябрьская д.10 кв.1
	34:09:040106:104
	53,3

	8
	п.Волгодонской, ул.Октябрьская д.10 кв.6
	34:09:040106:304
	53,7

».